
UCHWAŁA NR XXIII/373/08 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Programu Inwes tycyjnego na lata 
2008 - 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 155, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 175, poz. 
1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§1.  

Przyjmuje się Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2008-2012(WPI), w formie 
opisanej załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zawierającym wysokość nakładów 
na poszczególne zadania inwestycyjne na lata 2008-2012, ze wskazaniem źródeł 
finansowania tych zadań oraz harmonogramem ich realizacji. 

 

§2.  

Prognoza finansowa do WPI stanowi załącznik nr 2.  

 

§3.  

Rada Miasta zobowiązuje Prezydenta do poszukiwania dodatkowych źródeł 
finansowania zadań inwestycyjnych.  

 

§4.  

Traci moc uchwała Nr XVIII/296/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 
stycznia 2008r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 
2008 - 2012. 

 

§5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

§6.  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


